Capitū. ii.

Di letari. Post qz posita est diuine iu sticie cōtra pplm deda/ ratio: hic cōsequēter po nitur eiusdē increpatio tan qz cōiūcti multiplici delictor: diuiditur i du as partes: qz pmo incre patur populus vt viliū peioratus: scd do vt ml npliat ingratos. ca. se/ quēti. Pna diuidit in quinqz partes s; quin qz mutatiōes de bono in malū. Pna est de a/ būdantia in penuriam scd de mūdicia i im mūdicia. ibi. Reuersus est. tertia de sciētia i stul ticia. ibi. Scitote. quar ta de bonitate in mali/ tiam. ibi. Quasi vnas. quinta de fecunditate in prolis carentiam ibi Ebraim. Circa primū dr. a Moli letari. in afo. b Moli ex/ tare. ctenus in signo. dr. c Moli letari. qz extra saltatio.

c Sicut ppli. q. d. magis habes matricā mistic qz gentiles qui non sunt transgressores legis moſaice sicut et tu. qz nō hnt eis data.

d Quia fornicatus es a deo tuo. ydolatrādo et legē eius transgreden do. e Dilcisti mercedē sup oēs areas etc. p cultu enim y dolorum cōsequi spabāt abūdānā tpaū bonorū: sed accidit eis cōtrariū quia bec abūdānā quā cōsecun fuerāt deū colēdo mutata est i penuriam: iō subditur. f Area et tor. non pascet eos: et vi. me. eis. qz nō crescet quā rum sperabāt: et cū hoc efficiētur de terra sua captiui: deo subdit. Mō habitabūt in terra dñi.

g Reuersus. Hic increpatur de mutatiōe scōa. s. de mūdicia in imūdicia cū dr. Reuersus: est ebrai in egyptum id est de mūdicia vite quā lex tradidit: in imūdiciā cōuersatiōis egypt/ nace. b Et in assynjs. s. ductus. i. Pollutū comedit. i. comē/ det cito cybaria in lege pibita. l Mō libabūt dño vinū. q. d. p/ pter sui imūdiciā ineptū ē ad dei sacrificiū. m Sacrificia eoz qz panis lugentiū. i. polluta. in domo est in qua erat mortu? oia abana reddebātur polluta et illi qui comedebāt car: ideo seqtur. Oēs qui comedent etc. n Quia pa. eoz aie etc. q. d. allepanis pōt reficere bo/ minē: sed ineptus est ad faciēdū inde deo oblationē: ideo subditur.

o Quid facietis in die solēni. in quo debetis apparere corā dño cum oblationib? et nō vacū et nō hētis aliquid aptū ad offerēdū et h; hūc sensum cōtinuatur littere pcedēti. Ra. sa. aliter exponit di. qz alloqitur duas mb? a nabucho. occidēdas dicēs. o Quid facietis in die solēni. quādo dñs de cadaueribus vestris faciet solēne punitū bestij et aub? q. d. nō habetis refugiū: et sic cōiungitur cū littera sequēti: cuz dr. p Ecce em pfecti sunt etc. pauca qui effugerūt in destructiōe bierusale in crāt in egyptū cōma cōstūū bier. s. iobannan filius ebaroc: et

eoz et visitabit peccata eoz. Ip/ si in egyptū cōuertētur. Et obli/ tus est israel factoris sui: et edifica/ uit delubra: et iudas multiplica/ uit vrbes munitas. Et mittā ignē in ciuitates ei?: et detorabit pes illius. Capitū. ii.

Di letari israel: noli ex/ tare: sicut populi: qz forni/ catus es a deo tuo. Dilcisti mer/ cedē sup oēs areas trici. Area/ et torcular nō pascet eos: et vinus merietur eis. Non habitabunt in terra dñi. Reuersus ē ebraim i egyptum: et in assynjs pollutum/ comedit. Mō libabūt dño vinus et nō placebūt ei. Sacrificia/ eorum quasi panis lugentiū. Oēs qui comedēt cū cōtaminabuntur: qz panes eoz aie ipsoz: nō intra/ bit in domū dñi. Quid facietis i die solēni in die festiuitatis dñi. Ecce em pfecti sunt a vastitate. Egiptus cōgregabit eos: meri/

alij cū eo: bier. xliij. ideo subditur. p Egiptus cōgregabit eos. ista tamē fuga nō valuit eis: qz cito post nabucho. intrant egyptū: et eos occidit: iō subditur. q Ad ebris sepeliet eos. ciuitas ē egypti que nūc dr. damiata. r Desiderabile ar/ gentū eoz: vrica hereditabit: bierusale em destructa longo tpe fuit sine habitas

phibis sepeliet eos. Desiderabile/ argētū eoz vrica hereditabit: lap/ pa in tabnaculis eoz. Venerunt/ dies visitatiōnis: venerunt dies re/ tributionis. Scitote israel stultū pphetā insanū: vinū spiritalem. Propter multitudinē iniquitatis tue: et multitudo amētie. Specu/ latoz ebraiz cū deo me o ppe/ ta laqueus ruine factus est super oēs vias eius. Infania in domo dei eius. Profunde peccauerūt sicut in diebus gabaa. Recordab/ itur iniquitatis eoz et visitabit peccata eoz. Quasi vnas in de/ serto inueni israel quasi prima poma ficulnee in cacumine ei? vidi patres eoz. Ipsi aut in trauē runt ad beelphegor: et ab aliena/ ti sunt in confusione: et facti sunt abhomiabiles: sicut ea que dilexe runt. Ebraim quasi avis auola/ uit. Gloria eoz a ptu et ab ptero et a conceptu. Qd et si enutierit

toibus vbi fugi entel abscedere sua piosa: et sic ibi ceterū ven/ ce r spine.

s Venerūt dies vili. i. punitiōis.

t Venerūt dies retributiōis. i. p peccatis: et i hoc notatur iusticia bui? punitionis.

y Scitote. Hic increpatur tota peiorario. s. de sa pētia in stultū am. dederat eis dñs illi ppo lo/ gē de q dr. Deut. iij. Hec sapiare tra et intelctus corā pplis. s; p pter trasgressiōes eius fuerūt eoz/ cati: qz frequēti/ tio peccator: cre/ cat mētis oculus iō subdit. Scit/ tote isrl. et dicit aliqui correctiois qz sunt quēdam/ oues: sato re. et sic isrl est voca/ tū casus. sed in

hebreo est vna dicitio: et tūc israel ē a accusatiui casus: et sic est sol/ sus. v Scitote etc. q. d. ps oibus qz populus israel factus est stultus. r Propbeta insanū. qz pphetā israel erant in reptiā a demonib? ideo cū subditur. r Virū spiritalem. intelligitur maligno spiritu arreptū et subditur causa bnis.

3 Propter multitudinē iniquitatis tue et mult. amētie. suple facta est a de mone deo iuste sibi permittēte. Cōsequēter subdit de bonis p pbenis. a Speculator ebraim. i. amūciās venatē qz iū im. b Luz deo meo. i. loquens spiritu diuino. c Pro pbeta. s. et fm veritatē s; qz tales pphetas querebāt interfecti sicut infra patebit de amos: ideo sequitur. d Laqueus ru/ ine factus est super oēs vias eius: qz in dicitis et factis talis p/ pbete querebāt occasiōne mortis sue: et qz regnū isrl nō solū hoc facebat: sed etiā regnū iuda: in quo erat templū: iō subdit

Infania in domo dei ei?: qz zacharia irefecerūt i domo dñi. s. paly. xxiij. et qz ista erāt bozredatiō subditur. f Profunde pec. sicut in die gabaa. in qua vfor leuiter mortua fuit in credū bili libidine. Judic. xij. g Recordabitur iniqui. eoz nō qz oblitio cadat in deo: sed qz ad modū recordantis se h; quādo pnt peccata dissimulata. b Quasi vnas. hic increpatur quarta mutatio de virtute in maliciā. cū dicitur in persona dñi

Quasi vnas in deserto. que sunt tibi valde piose. qz rare.

i Inueni israel. in primis patribus abraā ysaac et similibus.

k Quasi prima poma ficulnee. que sunt alijs in dicitia.

l In cacumine eius vidi patres eoz: sicut enim in cacumine ar boris fructus cūas maturantur et mēius: eo qz a sole arriūgū tur liberius: sic dicit patres fuerūt meliores posterioribus. de qz bus subditur. m Ipsi aut in trauerūt ad beelphegor. id ē

ad ydolatriā filii nati sunt. a deo.

p Et facti sunt la que abb oiario

q Ebraim. Hic dicitur plus in renā: et dicitur in tres partes: qu pmo ppositū p/ dicitur: scd do in/ cidens ponit: ab/ Sed etc. tertio scriptura ad p/ mus referetur. ibi. Ebraim. Carē tiapero prolis iu magna pre fuit e/ ius captiuatio: qd notatur cum dicitur.

q Ebraim qz anis. auolās de m/ suā in captiuitate/ car frequēter dicitur.

o Gloria eoz a p/ aliter cōcipiebāt dānā plus. De m/ triciū filios suos affyrios. v E/ p dānā psona de/ iudāia p romanor/ rios: de qua āte in/ est vnas de passib/ qz dicit frater Kay/ intelctū sciēdū: qz est. Hec dñs hū/ no et caractere de/ scribit significat in/ car incarnationē n/ ra. Quia etiā ve ei/ carne de iudāis: et/ increduli et psecuto/ nos cruciant: et ca/ pncipio dr. Et ē/ duo loco ei? ponit/ filioz dominatio p/ illa qz fuit facta a/ p romanos vsqz a/ deo: cūc cētum milia/ ra. sa. repellere dicit/ parte h; sonū et v/ r cellus et non incarn/ Sed istud videt h/ nō inuenitur alibi/ similitur nō recole/ nec additio facta a/ non sunt de substan/ vnde et rotuli qui in/ sed p magnū repue/ legēdū. Cū igit h/ scripū incarnationē/ sum incarnationē s/ sequitur que sic by/ tra p? corrupōes d/ cū intelctū. H; v/ de? recessit ab eis d/ plūdo gētū h; q/ a Ebraim. Hic d/ plus i regno decem